ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
тепловые завесы с электрическим
нагревателем серии  привратник 2.0
ZVV-0.6Е3M | ZVV-0.8Е5M | ZVV-0.6Е3MG | ZVV-0.8Е5MG
3
СОДЕРЖАНИЕ
1. Общие указания . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2. Комплектность . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Упаковку
товара произвел
   (личная подпись)    (расшифровка подписи)
 М.П.             «_____»_____________________ 201___г.
12
13. УТИЛИЗАЦИЯ ПРИБОРА
14. СЕРТИФИКАЦИЯ
13.1. Утилизация завесы после окончания срока эксплуатации не требует специаль-
ных мер безопасности и не представляет опасности для жизни, здоровья людей
и окружающей среды.
14.1.
ООО «СТАНДАРТ-ТЕСТ», РОСС RU. 0001.11АВ24
Юр. Адрес: 121471 г. Москва, Мажайское шоссе, д.29
 • ГОСТ Р МЭК 335-1-94,
 • ГОСТ Р МЭК 60335-2-30-99,
 • ГОСТ Р 51318.14.1-2006,
 • ГОСТ Р 51318.14.2-2006,
 • ГОСТ Р 51317.3.2-2006,
 • ГОСТ Р 51317.3.3-99.
ООО «Ижевский завод тепловой техники»,
Россия, 426052, г. Ижевск, ул. Лесозаводская, д. 23/110.
13
ТАБЛИЦА 1
РИС. 1  Установочные размеры
Модели ZVV-0.6E3M, ZVV-0.6E3MG
Модели ZVV-0.8E5M, ZVV-0.8E5MG
15.  ПРИЛОЖЕНИЕ
L A B C E E F B B2 B B4
ZVV-0.6E3M;
ZVV-0.6E3MG
580 586 520 30 22,5 135 141 190 Шнур в комплекте
ZVV-0.8E5M;
ZVV-0.8E5MG
800 806 740 30 22,5 135 141 190 30 37 74 -
E
E1
F
E
E1
F
3
L1
B A
L
C
3
L1
B A
L
C
B1
B3
B2 B1
B3
B2
14
РИС. 3  Схема электрическая ZVV-0.8E5M, ZVV-0.8E5MG
РИС. 2  Схема электрическая ZVV-0.6E3M, ZVV-0.6E3MG
ЕК1 – электронагреватель;
М1 – электродвигатель
SK1 – защитный термостат;
SА1 – сетевой выключатель;
SА2 – выключатель нагревателей;
РИС. 4  Схема подключения
ЕК1, ЕК2 – нагревательные
элементы;
М1, М2 – электродвигатели
SK1, SK2  – защитные термостаты;
КМ1 – электромагнитное реле;
ХТ1 – колодка клеммная.
15
16. ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
ПОЗДРАВЛЯЕМ ВАС С ПРИОБРЕТЕНИЕМ!